BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA
ENDERECO: AV. RAUL LOPES, 880 — SALA 1305 - JOCKEY

CIDADE: Teresina UF: Pl CEP: 64048-065
FONE: 8630853265

Bamex

Beneficios

ENDERECO:

CIDADE: UF: CEP:

Data emissao: 01/04/2022

NUmero da Fatura: 96657 - Combustivel

Periodo: 15/03/2022 — 31/03/2022

PIAUI PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA

Periodo: 15/03/2022 - 31/03/2022; data de emissio: 01/04/2022; valor da corretagem ou comissdo: 0; N&o existe retengio de imposto conforme INSTRUGAO
NORMATIVA RFB N° 1234, DE 11 DE JANEIRO DE 2012, art - 18, paragrafos 1 e 2; Gerenciamento de Combustivel.

CONSuUMoO VALOR BRUTO TAXA ADM (0%) VALOR LIQUIDO
GASOLINA ADITIVADA R$ 7.097,11 R$ -128,46 R$ 6.968,65
DIESEL S10 R$ 14.403,48 R$ -260,70 R$ 14.142,78
GASOLINA R$ 3.794,53 R$ -68,68 R$ 3.725,85
TOTAL GERAL: R$ 25.295,12 R$ -457,84 R$ 24.837,28
VALOR TOTAL: R$ 24.837,28
Ticket Data Placa Servico Estabelecimento Qtde Valor Liquido
619316 16/03/2022  PIY-1773 GASOLINA ADITIVADA CACIQUE PETROLEO LTDA 42,0610 353,8080
619836 16/03/2022 QRY4H41 DIESEL S10 CACIQUE PETROLEO LTDA 23,7100 167,5514
624451 22/03/2022 QRV7H69 DIESEL S10 SANTOS IND E COM LTDA 60,7000 428,5306
625512 23/03/2022  OUE-0458 GASOLINA ADITIVADA CACIQUE PETROLEO LTDA 51,2000 430,6908
630550 30/03/2022 OEC-2723  GASOLINA CACIQUE PETROLEO LTDA 10,2400 83,1178
631147 30/03/2022  PIT-0933 DIESEL S10 MARIA DE JESUS CARVALHO SAMPAIO ME 39,0000 286,8228
619747 16/03/2022 QRU-3461  GASOLINA ADITIVADA CACIQUE PETROLEO LTDA 30,4200 255,8930
620295 17/03/2022  PIP-1643 GASOLINA CASAS DO JOSE LTDA 37,8580 290,6915
625460 23/03/2022 QRU-3341 GASOLINA ADITIVADA CACIQUE PETROLEO LTDA 19,9610 167,9049
630398 30/03/2022 OEC-2693  GASOLINA POSTO SAO RAIMUNDO LTDA 10,0100 81,5664
630999 30/03/2022 QRY4H41 DIESEL S10 CACIQUE PETROLEO LTDA 40,8400 288,6099
619370 16/03/2022  PIH-0348 GASOLINA ANTONIA ABREU DE SOUSA EPP 8,1700 63,8530
620253 17/03/2022 QRU-3351  GASOLINA ADITIVADA CACIQUE PETROLEO LTDA 30,7600 258,7503
624992 23/03/2022 QRU-3471 GASOLINA ADITIVADA CACIQUE PETROLEO LTDA 33,5000 281,7955
630656 30/03/2022 ODY-8678  DIESEL S10 V R L NORONHA LTDA 66,1290 466,8247
631150 30/03/2022 QRV7H69 DIESEL S10 MARIA DE JESUS CARVALHO SAMPAIO ME 59,6900 438,9879
620258 17/03/2022  PIT-0903 DIESEL S10 CACIQUE PETROLEO LTDA 59,6800 421,7457
625273 23/03/2022  PIT-0973 DIESEL S10 SANTOS IND E COM LTDA 86,2500 608,9155
630045 29/03/2022 QRU-3441  GASOLINA ADITIVADA CACIQUE PETROLEO LTDA 36,6300 308,1300
630754 30/03/2022  PIP-1643 GASOLINA CASAS DO JOSE LTDA 39,7770 305,3709
631345 31/03/2022  PIU-1541 GASOLINA POSTO DE COMBUSTIVEL ALBUQUERQUE LTDA 10,0000 79,3375
621782 18/03/2022  PIP-1563 GASOLINA ADITIVADA CACIQUE PETROLEO LTDA 10,7380 90,3348
622796 20/03/2022  PIP-1563 GASOLINA ADITIVADA SANTOS IND E COM LTDA 36,3170 284,9179
628184 27/03/2022 QRV7H69 DIESEL S10 CACIQUE PETROLEO LTDA 45,0500 318,3516
628445 28/03/2022 ODY-8678  DIESEL S10 CACIQUE PETROLEO LTDA 69,0900 488,2400
620595 17/03/2022 OVW-5498  DIESEL S10 M C LEMOS & CIA LTDA 50,0000 327,9546
621358 18/03/2022  OEC-2723 GASOLINA CACIQUE PETROLEO LTDA 9,7710 79,3081
631352 31/03/2022 OVW-5498  DIESEL S10 M C LEMOS & CIA LTDA 55,4700 387,8014
621772 18/03/2022  PIP-1563 GASOLINA ADITIVADA CACIQUE PETROLEO LTDA 32,4100 272,6344
622691 20/03/2022  PIT-0933 DIESEL S10 CACIQUE PETROLEO LTDA 39,6900 280,4797
627523 25/03/2022  PIT-0933 DIESEL S10 SANTOS IND E COM LTDA 34,0400 240,3200
628413 28/03/2022 OVY-2246 DIESEL S10 M & M COMBUSTIVEIS LTDA 71,1480 505,7178
622051 19/03/2022  QRT-8591 DIESEL S10 BRASIL PETROLEO LTDA 25,3400 181,115
627135 25/03/2022 QRU-3351  GASOLINA ADITIVADA CACIQUE PETROLEO LTDA 30,0100 252,4465
628268 27/03/2022  PIT-0933 DIESEL S10 CACIQUE PETROLEO LTDA 39,5100 279,2033
620351 17/03/2022 QRU-3341 GASOLINA ADITIVADA CACIQUE PETROLEO LTDA 30,3510 255,3038
621365 18/03/2022  PIP-2593 GASOLINA TIAGO MACHADO FORTES EIRELI 36,8000 288,7081
622652 20/03/2022 QRV7H69 DIESEL S10 CACIQUE PETROLEO LTDA 60,0010 424,0728
627519 25/03/2022  PIP-1563 GASOLINA SANTOS IND E COM LTDA 40,0520 314,2276
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Estabelecimento

POSTO UCHOA MAXXI LTDA

MARIA DE JESUS CARVALHO SAMPAIO ME
SANTOS IND E COM LTDA

PARENTE PETROLEO LTDA

BEETHOVEN BRANDAO EMPRENDIMENTOS LTDA
SANTOS IND E COM LTDA

BEETHOVEN BRANDAO EMPRENDIMENTOS LTDA
CACIQUE PETROLEO LTDA

POSTO SAO RAIMUNDO LTDA

BRITO VIEIRA & CARVALHO LTDA

SANTOS IND E COM LTDA

M C LEMOS & CIA LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CASAS DO JOSE LTDA

V R L NORONHA LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

SANTOS IND E COM LTDA

CASAS DO JOSE LTDA

M & M COMBUSTIVEIS LTDA

BEETHOVEN BRANDAO EMPRENDIMENTOS LTDA
CACIQUE PETROLEO LTDA

URUCUI DERIVADOS DE PETROLEO LTDA
LUZILANDIA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS LTDA ME
CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

ANTONIA ABREU DE SOUSA EPP

CACIQUE PETROLEO LTDA

ANTONIA ABREU DE SOUSA EPP

CACIQUE PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

PIPEL PICOS PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

PIPEL PICOS PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

LUIZ GONZAGA DE CARVALHO SUCESSORES LTDA
CACIQUE PETROLEO LTDA

SANTOS IND E COM LTDA

BRASIL PETROLEO LTDA

CACIQUE PETROLEO LTDA

PIPEL PICOS PETROLEO LTDA

KENNEDY E KHADAFI LTDA

ANTONIA ABREU DE SOUSA EPP

Qtde

279,1400
10,5800
36,5500
8,4800
21,6300
55,5700
50,5070
35,0300
6,0600
46,7300
45,3800
6,7800
56,2000
9,8010
35,8030
78,6510
18,1000
11,5000
60,2790
32,2250
33,4960
98,2270
72,4700
12,6300
42,0000
35,2100
57,4700
9,0200
50,4010
7,5500
36,2600
61,6620
38,9510
29,2800
32,0220
18,6800
11,5000
67,0800
68,7130
10,5000
30,7010
52,0100
7,5200
7,2900

Valor Liquido

2.057,1296
82,4894
286,7443
68,7723
169,8883
392,3181
396,6974
294,6682
49,3798
371,2073
320,3743
54,5151
408,1856
79,5535
275,9630
555,2645
152,2534
93,3492
425,5653
247,4388
238,0911
687,5853
512,1296
101,1946
332,1375
296,1803
483,4385
70,7655
423,9648
59,0122
305,0174
435,7378
261,2247
246,2998
243,9923
157,1335
93,3689
474,0319
485,0979
86,1323
258,2495
348,8003
58,9238
56,9797



